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11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

110 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  13,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Резуль

тат            в
ет

ер

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 35 Парахонько Виталий 1993 Витебская МСиТ 14,09  -0,9 МС Гутин А.С.

2 88 Mammadov Rahib 23.07.1992 Азербайджан 14,43  -0,9 МС AliyevElvin

3 78 Зданевич Арсений 15.04.1996 Брестская бр.ШВСМ 14,71  -0,9 КМС Мясников, Рябова

4 1 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 15,18  -0,9 КМС

5 57 Сорока Вадим 1994 Брестская МСиТ 15,30  -0,9 КМС Хаткевич Б.Н.

6 33 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская ГОЦОР 15,48  -0,9 1 Мастич П.М.

7 30 Мащенко Александр 09.09.1994 Гомельская ГОЦОР 15,71  -0,9 1 Мастич П.М.

79 Лынша Максим Витебская РШВСМ DNS Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 18.30 Дата: 11.07.2014г. Ветер:    -0,9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 35 Парахонько Виталий 1993 Витебская МСиТ 14,09

4 88 Mammadov Rahib 23.07.1992 Азербайджан 14,43

1 78 Зданевич Арсений 15.04.1996 Брестская бр.ШВСМ 14,71

6 1 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 15,18

2 57 Сорока Вадим 1994 Брестская МСиТ 15,30

8 33 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская ГОЦОР 15,48

7 30 Мащенко Александр 09.09.1994 Гомельская ГОЦОР 15,71

5 79 Лынша Максим Витебская РШВСМ DNS



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

100 метров с/б. Женщины Рек.РБ  12,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Результа

т            в
ет

ер

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 23 Поплавская Екатерина 23.03.1987 Гомельская ГОЦОР 13,65  -0,7 МС Козлов  В.Н.

2 61 Артюх Екатерина 1991 Брестская РЦФВиС 13,73  -0,7 МС Твердохлеб К.В.

3 36 Губенко Светлана 1997 Витебская МСиТ 14,42  -0,7 КМС Гутин А.С.

4 56 Шиманская Виктория 1994 Брестская РЦФВиС 14,59  -0,7 КМС Хаткевич Б.Н.

5 84 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилевская МОЦОР по л\а 14,92  -0,7 КМС Синькевич Т.В., Фещенко Л.А.

6 25 Медведева Ксения 07.05.1991 Гомельская ГОЦОР DNS Козлов  В.Н.

80 Герман Эльвира 1997 14,17 ( 76см ) КМС в/к Мясников

Забег 1 Начало: 18.20 Дата: 11.07.2014г. Ветер:     -0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

7 23 Поплавская Екатерина 23.03.1987 Гомельская ГОЦОР 13,65

4 61 Артюх Екатерина 1991 Брестская РЦФВиС 13,73

2 80 Герман Эльвира 1997 14,17 вк

3 36 Губенко Светлана 1997 Витебская МСиТ 14,42

5 56 Шиманская Виктория 1994 Брестская РЦФВиС 14,59

8 84 Стошель Анастасия 26.10.1993 Могилевская МОЦОР по л\а 14,92

6 25 Медведева Ксения 07.05.1991 Гомельская ГОЦОР DNS



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

400 метров с/б. Мужчины Рек.РБ  47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская МОЦОР по л\а 52,63 МС Малаховский В.Н.

2 52 Острогляд Андрей 26.09.1991 Украина 53,57 КМС

3 105 Митрошин Виталий 15.04.1989 Брестская РШВСМ 54,67 КМС Павловский

4 92 Пекарский Станислав 06.04.1995 Могилевская МОЦОР по л\а 55,03 КМС Пекарские А.Л., Л.В.

5 90 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская МОЦОР по л\а 56,44 1
Курилова, Н.А., Малахова 

Т.В., Малаховский В.Н.

6 77 Майшутович Егор 15.03.1994 Минск РШВСМ 57,55 1 Мясников, Кустов

91 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская МОЦОР по л\а DNF Кислов А.П., Малаховский В.Н.

Забег 1 Начало: 16.15 Дата: 11.07.2014г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 89 Кебец Вадим 18.08.1989 Могилевская МОЦОР по л\а 52,63

3 52 Острогляд Андрей 26.09.1991 Украина 53,57

2 105 Митрошин Виталий 15.04.1989 Брестская РШВСМ 54,67

7 92 Пекарский Станислав 06.04.1995 Могилевская МОЦОР по л\а 55,03

6 90 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Могилевская МОЦОР по л\а 56,44

8 77 Майшутович Егор 15.03.1994 Минск РШВСМ 57,55

4 91 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская МОЦОР по л\а DNF



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

400 метров с/б. Женщины Рек.РБ  53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 61 Артюх Екатерина 1991 Брестская РЦФВиС 57,27 МС Твердохлеб К.В.

2 50 Сухоцкая Юлия 26.10.1990 Украина 1.00,94 КМС

3 94 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 1.01,85 КМС Борисова Е.В., Олейник В.М., Пекарские

4 24 Халязникова Любовь 16.02.1993 Гомельская ГОЦОР 1.03,42 КМС Козлов  В.Н.

5 93 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская МГУОР 1.04,29 КМС Малаховский В.Н.

6 28 Новикова Юлия 1996 Гомельская УОР 1.06,19 1 Козлов  В.Н.

7 4 Хаспулатова Елена 18.04.1998 Минск РЦФВиС 1.12,90 2 Аксеников В.К.

Забег 1 Начало: 16.00 Дата: 11.07.2014г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 61 Артюх Екатерина 1991 Брестская РЦФВиС 57,27

3 50 Сухоцкая Юлия 26.10.1990 Украина 1.00,94

6 94 Борисова Валерия 17.01.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 1.01,85

5 24 Халязникова Любовь 16.02.1993 Гомельская ГОЦОР 1.03,42

7 93 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская МГУОР 1.04,29

8 28 Новикова Юлия 1996 Гомельская УОР 1.06,19

2 4 Хаспулатова Елена 18.04.1998 Минск РЦФВиС 1.12,90



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

100 метров. Мужчины Рек.РБ  10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Резуль

тат            в
ет

ер

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 10,82  +0,5 МС Шатохина С.В.

2 32 Кононов Денис 30.03.1996 Гомельская ГОЦОР 11,01  +0,5 КМС Курилин О.А.

3 29 Ломанов Сергей 21.09.1994 Гомельская ГОЦОР 11,06  +0,5 1 Мастич П.М.

4 2 Близнец Денис 09.08.1995 Гомельская УОР 11,09  +0,5 1

5 3 Кресса Сергей 04.04.1994 Гомельская ГОЦОР 11,37  +0,5 1 Мясников В.Н.

6 117 Шпак Артем 1993 11,49  +0,5 1 Гурков

7 113 Задвинский Алесей 1994 Минск 11,58 +1,6 2 Колесникова

8 83 Лазовский Евгений 17.12.1993 Могилевская МОЦОР по л\а 11,62 +1,6 2 Гурков

9 1 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 11,72  +0,5 2 Гурков

10 33 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская ГОЦОР 11,74 +1,6 2 Мастич П.М.

11 14 Тюхай Дмитрий 15.08.1997 Минск РЦФВиС 12,01 +1,6 2 Рунцо Л.Н

115 Карпов Дмитрий 1995 Минск DQ Курилин О.А.

Станкевич Вадим 02.02.1995 Могилевская МОЦОР по л\а DNS Чипизубов А.В.

114 Гуд Артур 1993 DNS Баландин А.Н., Афанасенко А.В., Малаховский В.Н.

119 Лазарев Игнат 1999 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Колесникова

Рябов Виктор 1993 DNS Мастич П.М.

Забег 1 Начало: 16.45 Дата: 11.07.2014г. Ветер:    +1,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 113 Задвинский Алесей 1994 Минск 11,58

6 83 Лазовский Евгений 17.12.1993 Могилевская МОЦОР по л\а 11,62

3 33 Кончиц Михаил 21.03.1995 Гомельская ГОЦОР 11,74

7 14 Тюхай Дмитрий 15.08.1997 Минск РЦФВиС 12,01

4 Станкевич Вадим 02.02.1995 Могилевская МОЦОР по л\а DNS

5 114 Гуд Артур 1993 DNS

8 119 Лазарев Игнат 1999 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

2 115 Карпов Дмитрий 1995 Минск DQ

Забег 2 Ветер:    +0,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 73 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 10,82

5 32 Кононов Денис 30.03.1996 Гомельская ГОЦОР 11,01

2 29 Ломанов Сергей 21.09.1994 Гомельская ГОЦОР 11,06

7 2 Близнец Денис 09.08.1995 Гомельская УОР 11,09

1 3 Кресса Сергей 04.04.1994 Гомельская ГОЦОР 11,37

8 117 Шпак Артем 1993 11,49

6 1 Бирюков Сергей 17.05.1992 Латвия 11,72

3 Рябов Виктор 1993 DNS



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

100 метров. Женщины Рек.РБ  10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Резуль

тат            в
ет

ер

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская ШВСМ 11,72  +0,8 МС Лемешевский

2 75 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская РШВСМ 12,19  +0,8 КМС Мясников В.Н.

3 34 Бойко Марина 1988 Брестская 12,20  +0,8 КМС Кулинкович

4 13 Харашкевич Екатерина 1994 12,26  +0,8 КМС Шупило, Сафроников

5 10 Радиванюк Кристина 1994 12,28  +0,8 КМС Трахимчик

6 25 Медведева Ксения 07.05.1991 Гомельская ГОЦОР 12,39  +0,8 КМС Козлов  В.Н.

7 23 Поплавская Екатерина 23.03.1987 Гомельская ГОЦОР 12,42  +0,8 КМС Козлов  В.Н.

8 8 Гуща Полина 1995 Минск 12,72  -2,5 1 Захаревич, Грабовец

9 76 Гачко Кристина 26.10.1991 12,74  -2,5 1 Мясников, Левкович

10 31 Старикова Дарья 27.04.1992 Гомельская ГОЦОР 12,77  +0,8 1 Мастич П.М.

11 82 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилевская БГУОР 12,91   -3,1 1 Дубицкая, Шатохина С.В.

12 81 Принеслик Ольга 1994 13,14   -3,1 1 Мясников

13 67 Аксенова Анастасия 1997 13,19  -2,5 1 Тетерюков, Сафронников

14 12 Довгалева Мария 1995 13,38  -2,5 2 Трахимчик

15 15 Гулевич Светлана 30.07.1996 Минск РЦФВиС 13,43  -2,5 2 Чипизубов А.В.

16 62 Лепешко Анна 1985 Брестская СК ФПБ 13,61   -3,1 2 Твердохлеб К.В.

17 112 Масензон Татьяна 1993 13,62   -3,1 2 Юхневич

18 116 Чеботарь Дина 1996 Минск 13,77  -2,5 2 Колесникова

19 85 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилевская 13,83   -3,1 2 Дубицкая Т.Н., Фещенко Л.А.

120 Егорова Александра 1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Рунцо Л.Н

Крыштафович  Настя 1998 DNS Трахимчик



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Забег 1 Начало: 16.30 Дата: 11.07.2014г. Ветер:    -2,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 8 Гуща Полина 1995 Минск 12,72

2 76 Гачко Кристина 26.10.1991 12,74

3 67 Аксенова Анастасия 1997 13,19

6 12 Довгалева Мария 1995 13,38

5 15 Гулевич Светлана 30.07.1996 Минск РЦФВиС 13,43

8 116 Чеботарь Дина 1996 Минск 13,77

7 120 Егорова Александра 1997 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

Забег 2 Ветер:    -3,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 82 Рудяк Александра 22.05.1995 Могилевская БГУОР 12,91

4 81 Принеслик Ольга 1994 13,14

3 62 Лепешко Анна 1985 Брестская СК ФПБ 13,61

7 112 Масензон Татьяна 1993 13,62

2 85 Гордей Анастасия 20.03.1995 Могилевская 13,83

6 Крыштафович  Настя 1998 DNS

Забег 3 Ветер:    +0,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 111 Гончар Екатерина 30.08.1988 Брестская ШВСМ 11,72

2 75 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская РШВСМ 12,19

5 34 Бойко Марина 1988 Брестская 12,20

3 13 Харашкевич Екатерина 1994 12,26

6 10 Радиванюк Кристина 1994 12,28

1 25 Медведева Ксения 07.05.1991 Гомельская ГОЦОР 12,39

7 23 Поплавская Екатерина 23.03.1987 Гомельская ГОЦОР 12,42

8 31 Старикова Дарья 27.04.1992 Гомельская ГОЦОР 12,77



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

200 метров. Мужчины Рек.РБ  20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 21,96 КМС Осмоловский А.И., Шатохина С.В.

2 122 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск РЦФВиС 22,13 КМС Дакуко В.С.

3 37 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГУОР 22,18 КМС Стефанович Ю.П., Храмов В.А.

4 121 Кулинич Игорь 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 23,41 2 Рунцо Л.Н

5 87 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилевская МОЦОР по л\а 23,91 2 Дубицкая Т.Н., Шатохина С.В.

6 14 Тюхай Дмитрий 15.08.1997 Минск РЦФВиС 24,62 3 Чипизубов А.В.

86 Белый Сергей 25.01.1996 Могилевская БГУОР DNF(справка) Мясников В.Н.

113 Задвинский Алесей 1994 Минск DNS Колесникова

Миранков Артем 27.05.1993 Могилевская МОЦОР по л\а DNS Редьковы, Киценко А.И. Пекарские

115 Карпов Дмитрий 1995 Минск DNS Колесникова

68 Линник Александр 28.01.1991 Минская РШВСМ DNS Мясников, Переяслова

Забег 1 Начало: 18.00 Дата: 11.07.2014г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 121 Кулинич Игорь 1992 Минск СДЮШОР"Юность" 23,41

4 87 Арсентьев Алексей 24.07.1993 Могилевская МОЦОР по л\а 23,91

3 14 Тюхай Дмитрий 15.08.1997 Минск РЦФВиС 24,62

2 113 Задвинский Алесей 1994 Минск DNS

5 Миранков Артем 27.05.1993 Могилевская МОЦОР по л\а DNS

7 115 Карпов Дмитрий 1995 Минск DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 73 Сиротюк Илья 09.04.1994 Брестская РШВСМ 21,96

3 122 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск РЦФВиС 22,13

5 37 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГУОР 22,18

7 86 Белый Сергей 25.01.1996 Могилевская БГУОР DNF(справка)

4 68 Линник Александр 28.01.1991 Минская РШВСМ DNS

Результат      



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

200 метров. Женщины Рек.РБ  22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 111 Гончар Екатерина 30.08.1989 Брестская ШВСМ 24,18 МС Трахимчик

2 13 Харашкевич Екатерина 1994 24,79 КМС Шупило, Сафроников

3 10 Радиванюк Кристина 1994 24,98 КМС Лемешевский

4 8 Гуща Полина 1995 Минск 26,21 1 Захаревич, Грабовец

5 75 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская РШВСМ 26,66 1 Мясников В.Н.

6 76 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РШВСМ 26,71 1 Мясников, Левкович

7 67 Аксенова Анастасия 1997 27,01 1 Тетерюков, Сафронников

8 81 Принеслик Ольга 1994 27,45 2 Мясников

9 112 Масензон Татьяна 1993 27,50 2 Юхневич

10 15 Гулевич Светлана 30.07.1996 Минск РЦФВиС 27,72 2 Чипизубов А.В.

11 116 Чеботарь Дина 1996 Минск 28,62 2 Колесникова

Володенкова Божена 13.08.1999 Минск РЦФВиС DNS Дакуко В.С.

Герман Эльвира 1997 DNS Мясников

Забег 1 Начало: 17.50 Дата: 11.07.2014г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 76 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РШВСМ 26,71

3 67 Аксенова Анастасия 1997 27,01

5 81 Принеслик Ольга 1994 27,45

4 112 Масензон Татьяна 1993 27,50

2 15 Гулевич Светлана 30.07.1996 Минск РЦФВиС 27,72

8 116 Чеботарь Дина 1996 Минск 28,62

6 Володенкова Божена 13.08.1999 Минск РЦФВиС DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 111 Гончар Екатерина 30.08.1989 Брестская ШВСМ 24,18

3 13 Харашкевич Екатерина 1994 24,79

4 10 Радиванюк Кристина 1994 24,98

7 8 Гуща Полина 1995 Минск 26,21

6 75 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская РШВСМ 26,66

2 Герман Эльвира 1997 DNS

Результат       



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

400 метров. Мужчины Рек.РБ  45,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Красовский Александр Витебская РШВСМ 48,19 КМС Мясников В.Н.

2 51 Костичев Максим 29.08.1991 Украина 48,54 КМС

3 96 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская МОЦОР по л\а 49,46 КМС Киценко А.И., Юденков С.А.

4 97 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 50,09 1 Семенов О.П., Малаховский В.Н.

5 64 Юхник Евгений 1990 Брестская Динамо 50,13 1 Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

6 95 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилевская МОЦОР по л\а 50,63 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

7 63 Мишкуц Артем 1996 Брестская МСиТ 50,76 1 Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

8 106 Лазарев Алексей 19.09.1997 Минск РШВСМ 51,07 1 Подоляко, Тимашкова

9 98 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская МОЦОР по л\а 51,17 1 Пекарские А.Л., Т.Е.

10 6 Голубев Никита 29.12.1997 Минск РЦФВиС 51,86 1 ВенславовиД.ИДакуко В.С.

11 69 Петрушкевич Денис 16.10.1991 Брестская 51,98 1 Стальмащук И.И., Братухин В.В.

12 107 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 Минск РШВСМ 52,69 2 Подоляко В.С.

21 Савосько Александр 1993 Минск СДЮШОР"Юность" DNS Оверчук А.Н.

Забег 1 Начало: 17.10 Дата: 11.07.2014г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 106 Лазарев Алексей 19.09.1997 Минск РШВСМ 51,07

4 98 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская МОЦОР по л\а 51,17

3 6 Голубев Никита 29.12.1997 Минск РЦФВиС 51,86

5 69 Петрушкевич Денис 16.10.1991 Брестская 51,98

7 107 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 Минск РШВСМ 52,69

2 21 Савосько Александр 1993 Минск СДЮШОР"Юность" DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат            

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 74 Красовский Александр Витебская РШВСМ 48,19

4 51 Костичев Максим 29.08.1991 Украина 48,54

3 96 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская МОЦОР по л\а 49,46

7 97 Щербо Евгений 10.06.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 50,09

6 64 Юхник Евгений 1990 Брестская Динамо 50,13

2 95 Ермаков Денис 27.01.1993 Могилевская МОЦОР по л\а 50,63

8 63 Мишкуц Артем 1996 Брестская МСиТ 50,76



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

400 метров. Женщины Рек.РБ  50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Костючкова  Юлия 15.04.1994 Гомельская УОР 56,79 КМС Козлов  В.Н.

2 127 Хомич Наталья 1992 Минск РШВСМ 58,37 1 Гурков

3 27 Петраневич Юлия 1993 Минск РЦФВиС 59,07 1 Чипизубов А.В.

4 26 Казанцева Наталья 1993 Гомельская ГОЦОР 1.02,12 2 Козлов  В.Н.

5 99 Храмцова Алина 01.12.1998 Могилевская МОЦОР по л\а 1.05,12 2 Пекарские А.Л., Т.Е.

6 5 Тонких Майя 18.08.2001 Минск РЦФВиС 1.07,85 3 Аксеников В.К.

118 Мишина Екатерина 1989 Минск РЦОП DQ Гурков

25 Медведева Ксения 07.05.1991 Гомельская ГОЦОР DQ Козлов  В.Н.

Забег 1 Начало: 17.00 Дата: 11.07.2014г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 22 Костючкова  Юлия 15.04.1994 Гомельская УОР 56,79

6 127 Хомич Наталья 1992 Минск РШВСМ 58,37

2 27 Петраневич Юлия 1993 Минск РЦФВиС 59,07

3 26 Казанцева Наталья 1993 Гомельская ГОЦОР 1.02,12

1 99 Храмцова Алина 01.12.1998 Могилевская МОЦОР по л\а 1.05,12

8 5 Тонких Майя 18.08.2001 Минск РЦФВиС 1.07,85

4 118 Мишина Екатерина 1989 Минск РЦОП DQ

7 25 Медведева Ксения 07.05.1991 Гомельская ГОЦОР DQ



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

800 метров. Мужчины Рек.РБ  1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178  Kozlov Vitali 03.05.1985 Литва 1.49,75 МС 

2 42 Слома Ян 05.03.1995 Гродненская РЦФВС 1.50,30 МС Храмова И.М.; Храмов В.А.

3 19 Базулько Александр 1991 Минск РЦФВиС 1.51,52 КМС Чипизубов А.В.

4 65 Крылов Сергей 1990 Брестская Динамо 1.51,72 КМС Зубрицкий Л.Ф., Яскович А.А.

5 101 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МОЦОР по л\а 1.51,84 КМС Киценко А.И., Юденков С.А.

6 100 Воронин Юрий 06.05.1992 Могилевская СК ВС РБ 1.53,23 КМС Киценко А.И., Юденков С.А.

7 41 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская СКФПБ 1.54,73 КМС Барташевич; Карабутов, Думнов

8 128 Стасюлевич Иван 1992 1.55,54 КМС Нарейко, Пологов

9 40 Черняк Александр ..1990 Гродненская МСиТ 1.55,91 КМС Храмовы

10 70 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 1.56,58 1 Стальмащук И.И., Братухин В.В.

11 20 Вусик Дмитрий 1991 Минск СДЮШОР"Юность" 1.56,77 1 Оверчук А.Н.

12 55 Мурашко Евгений 1992 Брестская Динамо 1.56,77 1 Зубрицкий Л.Ф.

13 69 Петрушкевич Денис 16.10.1991 Брестская 1.57,57 1 Стальмащук И.И., Братухин В.В.

14 53 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минск РШВСМ 1.57,85 1 Агрызкин А.Ф.

15 16 Веренич Виктор 09.12.1992 Минск РЦФВиС 1.59,89 1 Чипизубов А.В.

16 71 Михнюк Павел 01.07.1989 Брестская 2.01,39 1 Стальмащук И.И., Братухин В.В.

17 17 Леоненко Павел 05.06.1992 Минск РЦФВиС 2.03,37 2 Чипизубов А.В.

18 54 Барабанщиков Артем 26.12.1992 Минская РШВСМ 2.06,01 2 Агрызкин А.Ф.

19 72 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 2.06,69 2 Стальмащук И.И., Братухин В.В.

20 18 Трусевич Илья 14.02.1998 Минск РЦФВиС 2.12,16 3 Чипизубов А.В.

123 Холопук Сергей 06.05.1996 Минск РЦФВиС DNS Дакуко,Чернявский

Шахрай Сергей 26.04.1995 Минская РШВСМ DNS Агрызкин А.Ф.

Забег 1 Начало: 17.35 Дата: 11.07.2014г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

8 20 Вусик Дмитрий 1991 Минск СДЮШОР"Юность" 1.56,77

5 53 Яковлев Сергей 27.11.1975 Минск РШВСМ 1.57,85

2 16 Веренич Виктор 09.12.1992 Минск РЦФВиС 1.59,89

1 71 Михнюк Павел 01.07.1989 Брестская 2.01,39

3 17 Леоненко Павел 05.06.1992 Минск РЦФВиС 2.03,37

7 54 Барабанщиков Артем 26.12.1992 Минская РШВСМ 2.06,01

6 72 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 2.06,69

1 18 Трусевич Илья 14.02.1998 Минск РЦФВиС 2.12,16

4 123 Холопук Сергей 06.05.1996 Минск РЦФВиС DNS

7 Шахрай Сергей 26.04.1995 Минская РШВСМ DNS

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 178  Kozlov Vitali 03.05.1985 Литва 1.49,75

3 42 Слома Ян 05.03.1995 Гродненская РЦФВС 1.50,30

7 19 Базулько Александр 1991 Минск РЦФВиС 1.51,52

4 65 Крылов Сергей 1990 Брестская Динамо 1.51,72

2 101 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МОЦОР по л\а 1.51,84

1 100 Воронин Юрий 06.05.1992 Могилевская СК ВС РБ 1.53,23

6 41 Луковский Сергей 10.01.1992 Гродненская СКФПБ 1.54,73

8 128 Стасюлевич Иван 1992 1.55,54

6 40 Черняк Александр ..1990 Гродненская МСиТ 1.55,91

1 70 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 1.56,58

4 55 Мурашко Евгений 1992 Брестская Динамо 1.56,77

8 69 Петрушкевич Денис 16.10.1991 Брестская 1.57,57



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

800 метров. Женщины Рек.РБ  1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 59 Омелящик Галина 1992 Брестская СК ФПБ 2.08,40 КМС Богдан В.С.

2 45 Ярошевич Виктория 09.02.1993 Гродненская РЦФВС 2.09,04 КМС Карнацевич Г.П.

3 39 Полонникова Наталья 04.03.1983 Гродненская Динамо 2.12,98 КМС Думнов КЕ

4 46 Король Юлия 02.07.1991 Гродненская Динамо 2.16,89 1 Карнацевич Г.П.

5 38 Савко Алина 01.05.1997 Гродненская ГУОР 2.17,59 1 Савко Ю.Р., Андреев Н.А.

6 110 Крупенько  Яна 22.10.1995 Витебская СК ФПБ 2.28,57 2 Скуматов А.Н

60 Займист Светлана 1996 Брестская СК ФПБ DNS Богдан В.С.

Забег 1 Начало: 17.25 Дата: 11.07.2014г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 59 Омелящик Галина 1992 Брестская СК ФПБ 2.08,40

4 45 Ярошевич Виктория 09.02.1993 Гродненская РЦФВС 2.09,04

5 39 Полонникова Наталья 04.03.1983 Гродненская Динамо 2.12,98

6 46 Король Юлия 02.07.1991 Гродненская Динамо 2.16,89

2 38 Савко Алина 01.05.1997 Гродненская ГУОР 2.17,59

1 110 Крупенько  Яна 22.10.1995 Витебская СК ФПБ 2.28,57

7 60 Займист Светлана 1996 Брестская СК ФПБ DNS



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

1500 метров. Мужчины Рек.РБ  3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 3.59,49 1 Стальмащук И.И., Братухин В.В.

2 102 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 4.00,88 1 Пекарские А.Л., Л.В.

3 66 Небыт Павел 1996 Брестская 4.01,58 1 Зубрицкий Л.Ф.

4 47 Купревич Виталий 1991 4.02,97 1 Башко,Романович,Борсук

5 43 Каранкевич Владислав 31.01.1994 Гродненская МСиТ 4.03,31 1 Денисенко; Мазовка.Романовский

6 7 Сорокин Евгений 1990 Минск 4.04,53 1 Башко

7 125 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск РЦФВиС 4.04,55 1 Дакуко В.С.

8 71 Михнюк Павел 01.07.1989 Брестская 4.07,16 1 Стальмащук И.И., Братухин В.В.

9 103 Мельников Евгений 01.05.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 4.07,80 1 Киценко А.И., Юденков С.А.

10 48 Скороход Егор 1995 4.12,62 2 Башко , Аксенников

11 44 Будревич  Александр 1997 Гродненская ГУОР 4.12,96 2 Мазовка Е.Е.

12 124 Наумовец Денис 17.11.1990 Минск РЦФВиС 4.14,55 2 Дакуко,Жаворонок

13 72 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 4.15,24 2 Стальмащук И.И., Братухин В.В.

14 109 Тимофеев  Евгений 24.02.1996 Витебская СК ФПБ 4.16,88 2 Скуматов А.Н

15 108 Рыкун  Сергей 17.11.1996 Витебская СК ФПБ 4.32,22 3 Скуматов А.Н

Забег 1 Начало: 18.50 Дата: 11.07.2014г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 70 Матусевич Роман 10.09.1986 Брестская 3.59,49

2 102 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 4.00,88

7 66 Небыт Павел 1996 Брестская 4.01,58

15 47 Купревич Виталий 1991 4.02,97

4 43 Каранкевич Владислав 31.01.1994 Гродненская МСиТ 4.03,31

11 7 Сорокин Евгений 1990 Минск 4.04,53

10 125 Добровольский Дмитрий 14.10.1989 Минск РЦФВиС 4.04,55

14 71 Михнюк Павел 01.07.1989 Брестская 4.07,16

13 103 Мельников Евгений 01.05.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 4.07,80

3 48 Скороход Егор 1995 4.12,62

6 44 Будревич  Александр 1997 Гродненская ГУОР 4.12,96

8 124 Наумовец Денис 17.11.1990 Минск РЦФВиС 4.14,55

12 72 Братухин Андрей 20.07.1991 Брестская 4.15,24

1 109 Тимофеев  Евгений 24.02.1996 Витебская СК ФПБ 4.16,88

9 108 Рыкун  Сергей 17.11.1996 Витебская СК ФПБ 4.32,22



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

1500 метров. Женщины Рек.РБ  3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Борисевич Дарья 1990 Минск 4.13,93 МС Давыдько, Башко

2 104 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 4.23,89 КМС Киценко А.И., Юденков С.А.

3 58 Андрикевич Ирина 1992 Брестская СК ФПБ 4.29,03 КМС Богдан В.С.

4 49 Нестерова Юлия 1994 4.32,44 КМС Башко, Захаревич, Молох

Забег 1 Начало: 18.40 Дата: 11.07.2014г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 9 Борисевич Дарья 1990 Минск 4.13,93

2 104 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 4.23,89

4 58 Андрикевич Ирина 1992 Брестская СК ФПБ 4.29,03

3 49 Нестерова Юлия 1994 4.32,44



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ  17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

В
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 173 Нестеренко Максим 1992 Могилевская СК ВС РБ 16,23  +1,3 МС Сафронов

2 174 Цапик Алексей 1988 Могилевская 16,08  +1,8 МС Сафронов

3 161 Децук Дмитрий 1985 Гомельская 16,02 +1,3 МС Главацкий, Сидорук, Селиверстов

4 169 Летников Владимир 1981 Молдова 15,91 +1,3 КМС Мыциков Н.В.

5 162 Смаль Константин 1995 Брестская 15,41  +1,8 КМС Главацкий, Рябова

6 137 Наджи Самир 1990 Минск 14,03  +1,3 1 Иванов

181 Козич Александр 14.08.1986 Минск РШВСМ NM Подоляко В.С.

136 Плотницкий Дмитрий 1988 Брестская NM Сидорук

179 Darius Avcuna    07.05.1989 Литва DNS

Дата: 11.07.2014г. Начало: 18.00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

162 Смаль Константин 1995 Брестская х  +1,2 15,41 +1,8 х +0,3  -  -  -

169 Летников Владимир 1981 Молдова 15,64  +1,2 15,91 +1,3 15,86 +0,3 15,83 +1,5 х +1,5  -

181 Козич Александр 14.08.1986 Минск РШВСМ х  +1,2  -  -  -  -  -

173 Нестеренко Максим 1992 Могилевская СК ВС РБ 13,76  +1,5 16,07 +1,8 16,23 +1,3  -  -  -

161 Децук Дмитрий 1985 Гомельская х  +1,6 16,02 +1,3 х +1,3 х +0,3  -  -

174 Цапик Алексей 1988 Могилевская х  +1,6 16,08 +1,8 16,06 +1,3 х +0,3  - 16,05 -0,9

137 Наджи Самир 1990 Минск 14,01  +1,5 х +1,8 14,03 +1,3 13,63 +0,2 х +1,1 13,58 -1,3

179 Darius Avcuna     07.05.1989 Литва

136 Плотницкий Дмитрий 1988 Брестская х  +0,8 х +0,7  -  -  -  -

Попытка

Тренер

№

У
ч

ас
ти

е

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ  14,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

В
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 177 Васьковская Ирина 02.09.1991 Минская РШВСМ 13,79  +1,2 МС Шагун В.В.

2 180 Verseckaite Jolanta    02.09.1988 Литва 13,16  +1,9 КМС

164 Нагорная Татьяна 1989 Брестская NM Главацкий, Жуковский

166 Маркевич Виктория 1995 NM Ракович, Главацкий,Тетерюков

11 Кучерова Дарья 1993 DNS Трахимчик

171 Леонова Анастасия 06.02.1994 Гомельская ГОЦОР DNS Леонов А.Н.

168 Махина Александра 1995 DNS Моисевич

157 Хохлова Мария 30.03.1996 Гомельская УОР DNS Ковалѐв В.И.

Дата: 11.07.2014г. Начало: 19.00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

157 Хохлова Мария 30.03.1996 Гомельская     УОР

164 Нагорная Татьяна 1989 Брестская х  +2,1 х  +1,2 х  +0,2  -  -  -

166 Маркевич Виктория 1995 х  +2,0 х  +0,7 х  +0,4 х  +2,6 х  +1,5 х  +2,0

11 Кучерова Дарья 1993

171 Леонова Анастасия 06.02.1994 Гомельская ГОЦОР

180 Verseckaite Jolanta     02.09.1988 Литва х  +2,4 13,16  +1,9 12,95  +1,9 х  +0,5 13,02  +1,9 12,92  +1,0

177 Васьковская Ирина 02.09.1991 Минская РШВСМ х  +1,6 13,58  +0,6 13,79  +1,2 13,56  +1,6 х  +2,3 х  +0,9

168 Махина Александра 1995

Тренер

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ  8,33 Рек.РБ  8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

В
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 184 Бондаренко Артем 1991 Гомельская 7,72  +1,6 МС Леонов А.Н.

2 179 Darius Avcuna    07.05.1989 Литва 7,61  +2,2 МС

3 170 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ГОЦОР 7,50  +1,5 МС Мастич П.М.

4 159 Чигоревский Алексей 21.03.1993 Гомельская ГОЦОР 7,48  +2,4 КМС Ковалѐв В.И.

5 158 Раков Игорь 07.04.1995 Гомельская УОР 7,37  +2,8 КМС Ковалѐв В.И.

6 172 Лось Евгений 30.03.1992 Гомельская ГОЦОР 7,10  +0,3 КМС Гулевич Т.А. Леонов А.Н.

7 163 Тришин Евгений 1992 Минская 6,85  +0,9 1 Ракович, Главацкий

8 181 Козич Александр 14.08.1986 Минск РШВСМ 6,43  +3,2 2 Подоляко В.С.

9 187 Бурдуков Сергей 1987 Минская 6,25  +1,9 2 Шелег Г.С., Сафронов В.А.

188 Шабан Максим 20.07.1985 Минская РШВСМ NM Шагун В.В.

182 Поздняков Андрей 30.11.1993 Минская РШВСМ DNS Шагун В.В.

Дата: 11.07.2014г. Начало: 16.00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

182 Поздняков Андрей 30.11.1993 Минская РШВСМ

159 Чигоревский Алексей 21.03.1993 Гомельская ГОЦОР 7,16  +1,2 7,45  +1,9 7,12  +1,3 7,30  +0,7 7,48  +2,4 7,39  +0,9

172 Лось Евгений 30.03.1992 Гомельская ГОЦОР 7,08  +1,1 4,64  -0,6 7,09  +1,9 4,98  +1,9 7,10  +0,3 6,94  +1,1

163 Тришин Евгений 1992 Минская х  +3,6 6,85  +0,9 6,63  +0,9 6,73  +3,6 6,53  +2,9  -

170 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская ГОЦОР х  +1,8 7,31  +2,4 5,02  +0,5 7,40  +1,0 7,50  +1,5 7,34  +1,4

188 Шабан Максим 20.07.1985 Минская РШВСМ х  +0,4 х  +1,3 х  +1,2

158 Раков Игорь 07.04.1995 Гомельская     УОР 7,06  +1,9 7,07  +1,3 х  +2,0 7,22  +1,9 7,19  +1,8 7,37  +2,8

181 Козич Александр 14.08.1986 Минск РШВСМ х  +0,9 6,43  +3,2 5,84  +2,0 6,00  +1,8 6,29  +2,9 6,01  +3,4

179 Darius Avcuna     07.05.1989 Литва 7,37  +0,3 х  +1,8 7,61  +2,2 х  +1,2 х  +0,7 х  +2,4

187 Бурдуков Сергей 1987 Минская х  -0,2 6,25  +1,9 х  +3,2

184 Бондаренко Артем 1991 Гомельская 7,72  +1,6 7,42  +1,9 х  +2,0 7,72  +4,7 х  +3,3 х  +3,7

Тренер

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область ВедомствоДата рожд.



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ  7,39 Рек.РБ  7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

В
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 154 Кащиц Алена 1995 Гродненская 5,97  +1,9 КМС Нарейко ,Пологов

2 165 Гилига Яна 1997 5,70  +1,9 1 Главацкий, Рябова

3 175 Ганулич Яна 01.01.1994 Гродненская РЦФВС 5,60  +1,2 1 Михайлов В.Г.

4 153 Метельская Анастасия 18.03.1995 Брестская РШВСМ 5,59  +1,8 1 Шагун В.В.

5 167 Лисюк Анастасия 1995 5,58  +1,7 1 Моисевич

6 200 Бондарчук Наталья 06.02.1996 Гомельская УОР 5,57 + 1,7 1 Ковалѐв В.И.

7 195 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская РШВСМ 5,40 +0,9 1 Кулинкович Н.Г.

8 176 Канюк Анна 16.08.1984 Гродненская РЦФВС 5,17 +1,8 2 Михайлов В.Г.

9 Махина Александра 5,15 +1,5 2 Моисевич

10 160 Шарий Дарья 13.08.2000 Минск РЦФВиС 4,63 +0,8 3 Аксеников В.К.

Сманцер Яна 1995 DNS Трахимчик

Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская ГОЦОР DNS Куприянов В.А.

Дата: 11.07.2014г. Начало: 17.00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

Сманцер Яна 1995

175 Ганулич Яна 01.01.1994 Гродненская РЦФВС х   +0,9 5,56  +1,8 5,55  +1,9 4,34  +1,4 5,41  +1,2 5,60 +1,2

167 Лисюк Анастасия 1995 5,58  +1,7 5,29  +1,7 5,26  +1,9 5,41  +0,4 5,36  +0,5 5,38 +1,5

200 Бондарчук Наталья 06.02.1996 Гомельская УОР х  +1,7 5,32  +1,9 5,57  +1,7 4,81  +1,4 5,04 +0,1 5,06 +1,7

165 Гилига Яна 1997 5,67  +1,9 5,70  +1,9 5,59  +1,7 5,56 +1,7 5,68 +0,5 х +1,7

Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская ГОЦОР

154 Кащиц Алена 1995 х  +1,7 5,59  +1,8 5,75  +1,8 х +1,6 5,79 +1,8 5,97 +1,9

160 Шарий Дарья 13.08.2000 Минск РЦФВиС х  +1,7 4,63  +0,8 х  +1,7

176 Канюк Анна 16.08.1984 Гродненская РЦФВС х  +1,0 5,17  +1,8 х  +1,8 4,74 +0,4 х +0,5 х +1,7

153 Метельская Анастасия 18.03.1995 Брестская РШВСМ 5,03  +1,5 5,58  +0,6 х  +1,8 х +2,8 4,96 +1,7 5,59 +1,8

195 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская РШВСМ х  +0,9 х  +1,0 5,40  +0,9 х +2,0 5,27  +1,7 х +1,2

Махина Александра 5,14  +1,9 4,90  +1,0 5,15   +1,5

Тренер

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ  22,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 226 Лыжин Павел 14.03.1981 Могилевская МОЦОР по л\а 20,10 МСМК Кондратюк А.А., Гурская Э.Э.

2 224 Абрамчук Михаил 1992 Могилевская 18,16 МС Доморосов, бр.Кунац

3 132 Ничипор Алексей 1993 Гродненская 17,67 МС Пензиков

4 240 Журавлев Максим 01.01.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 15,85 КМС Домаросов М.М.

5 244 Кравченко Андрей 1986 Гомельская 15,40 1 Сиводедов

Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РШВСМ DNS Кошар С.А.

Дата: 11.07.2014г. Начало: 19.00

1 2 3 4 5 6

Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РШВСМ

224 Абрамчук Михаил 1992 Могилевская 18,16 18,01 18,00 х х х

226 Лыжин Павел 14.03.1981 Могилевская МОЦОР по л\а 19,72 19,98 19,68 19,78 19,66 20,10

244 Кравченко Андрей 1986 Гомельская 15,40 14,87 14,49 14,92 14,80 14,83

240 Журавлев Максим 01.01.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 15,85 х 15,84 х 15,43 15,67

132 Ничипор Алексей 1993 Гродненская х х 17,08 17,67 х 17,63

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ  21,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 223 Копец Елена 1988 Брестская 17,98 МС бр.Кунац

2 214 Раджаби Лейла 1983 Иран 17,38 МС

3 202 Провалинская-Карольчик Янина 1976 Гродненская Динамо 16,23 МС Хорхулѐва Т.

4 225 Колб Виктория 1993 Брестская 15,45 КМС Волк, бр.Кунац

Дата: 11.07.2014г. Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

214 Раджаби Лейла 1983 Иран 17,34 17,38 х 17,18 17,21 17,28

223 Копец Елена 1988 Брестская 17,94 17,67 17,84 х 17,56 17,98

225 Колб Виктория 1993 Брестская 15,10 15,45 15,28 х 14,91 15,11

202 Провалинская-Карольчик Янина 1976 Гродненская Динамо х х 16,12 16,23  -  -

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание копья. Мужчины Рек.РБ  87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 234 Зайцев Иван 1988 Узбекистан 80,91 МСМК Капкаев Ш.М

2 249 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РШВСМ 58,02 1 Кошар С.А.

3 232 Козловский Александр 17.06.1905 Гродненская 56,65 2 Орлов В.А

4 135 Изотов Валерий 1997 NM Оксенчук, Пастушик

233 Васильцов Николай 1982 Минская РЦОП DNS Сасимович В.Н.

235 Ашомко Александр 1984 Гомельская РЦОП DNS Сасимович В.Н.

Дата: 11.07.2014г. Начало: 19.00

1 2 3 4 5 6

135 Изотов Валерий 1997 х х х х  -  -

234 Зайцев Иван 1988 Узбекистан 80,26 80,91 78,01 77,02 х 79,70

233 Васильцов Николай 1982 Минская РЦОП

249 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РШВСМ х 52,80 58,02 57,33 55,82 56,62

235 Ашомко Александр 1984 Гомельская РЦОП

232 Козловский Александр 17.06.1905 Гродненская 49,02 49,20 х 56,42 х 56,65

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание копья. Женщины Рек.РБ  63,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 134 Холодович Татьяна 1992 Брестская 60,42 МС Оксенчук, Пуценок

2 209 Чернова Ксения 1992 Минск 44,06 КМС Горолев

3 190 Бурим Виктория 1996 Гомельская 43,06 КМС Брель Н.А.

208 Корж Татьяна 1993 Минская NM Горолев

Дата: 11.07.2014г. Начало: 18.00

1 2 3 4 5 6

208 Корж Татьяна 1993 Минская х х х х х х

134 Холодович Татьяна 1992 Брестская 55,40 57,27 58,46 60,42 х х

209 Чернова Ксения 1992 Минск х х 40,68 43,98 43,03 44,06

190 Бурим Виктория 1996 Гомельская х 37,60 х 43,06 39,32 41,44

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание диска. Мужчины Рек.РБ  69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 129 Трус Виктор 1996 Гродненская 51,93 КМС Пензиков

2 130 Башак Сергей 1992 Гомельская 50,30 КМС Пензиков

3 131 Резанович Олег 1991 Брестская 50,09 КМС Пензиков

4 231 Голубкович Валерий 1995 Брестская 50,05 КМС Кондратюк

5 201 Логош Егор 34679 Гомельская ГОЦОР 47,96 1 Куприянов В.А.

6 133 Заблоцкий Сергей 24.12.1994 Гродненская РШВСМ 47,58 1 Каптюх В.Б.

7 244 Кравченко Андрей 1986 Гомельская 47,05 1 Сиводедов

8 238 Парфенов Роман 26.06.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 45,82 1 Редькова Е.Б., Воронцов В.А.

9 126 Журжу Николай 1992 Брестская СК ВС РБ 45,13 1 Хорхулѐва Т.

10 222 Савченко Андрей 1996 Могилѐвская 39,92 2 Бочин

11 156 Алешко Максим 1998 Минск 35,80 3 Мелешко А.С

Дата: 11.07.2014г. Начало: 17.00

1 2 3 4 5 6

133 Заблоцкий Сергей 24.12.1994 Гродненская РШВСМ 46,79 42,42 47,58 х х х

244 Кравченко Андрей 1986 Гомельская 47,05 47,05 х 44,91 44,91 х

129 Трус Виктор 1996 Гродненская 49,26 48,43 х х 51,93 х

201 Логош Егор 34679 Гомельская ГОЦОР 44,20 46,73 47,96 43,57 43,65 46,26

130 Башак Сергей 1992 Гомельская х 48,59 х 49,18 50,30 х

222 Савченко Андрей 1996 Могилѐвская 39,92 х х

238 Парфенов Роман 26.06.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 43,16 44,63 45,82 х 45,15 43,20

131 Резанович Олег 1991 Брестская 49,24 49,41 х 49,73 50,09 49,23

126 Журжу Николай 1992 Брестская СК ВС РБ х 45,13 х

231 Голубкович Валерий 1995 Брестская 50,05 х х х х х

156 Алешко Максим 1998 Минск 34,07 35,80 х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание диска. Женщины Рек.РБ  71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 189 Каштанова Анастасия 1989 Минск 54,07 МС Никипорчик

2 202 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская ГОЦОР 47,14 КМС Куприянов В.А.

3 221 Бочина Елена 1987 Минск 46,13 1 Бочин

4 236 Литош Наталья 17.06.1905 Могилѐвская 44,35 1

5 186 Радкевич Валерия 1998 Минск 29,80 3 Мелешко

6 6 Некрасова Ксения 1999 Минск 26,65 б/р

Дата: 11.07.2014г. Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

221 Бочина Елена 1987 Минск х 43,88 46,13 х х х

189 Каштанова Анастасия 1989 Минск 52,69 51,52 х 51,68 54,07 х

202 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская ГОЦОР 39,12 47,14 43,77 42,56 42,30 х

236 Литош Наталья 17.06.1905 Могилѐвская 41,59 43,37 х 44,35 44,33 43,78

186 Радкевич Валерия 1998 Минск 27,01 28,59 29,75 29,62 29,80 х

6 Некрасова Ксения 1999 Минск х 26,65 х  -  -  -

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание молота. Мужчины Рек.РБ  86,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 215 Шаюнов Юрий 12.09.1987 Минск УСиТ 75,30 МСМК бр.Шаюновы

2 228 Коломоец Сергей 1989 Витебская 74,42 МС Попел

3 220 Васильченко Юрий 1994 Минск 68,49 МС Астапкович

4 210 Каве Мусави 1987 Иран 68,01 МС

5 197 Кронда Владимир 1992 Минск РЦФВиС 60,31 КМС Шаюнов В.М.

6 199 Пекарчик Иван 1996 Минск РЦФВиС 57,16 1 Шаюнов В.М.

7 239 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская МОЦОР по л\а 51,09 2 Садовников С.Н., Воронцов В.А.

8 196 Моисеенко Ян 1998 Минск 45,02 2

Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо DNS Губкин В.О.

Дата: 11.07.2014г. Начало: 15.00

1 2 3 4 5 6

197 Кронда Владимир 1992 Минск РЦФВиС 58,55 60,31 х 59,12 х х

210 Каве Мусави 1987 Иран х х х х 67,35 68,01

228 Коломоец Сергей 1989 Витебская х х 74,42 х х х

239 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская МОЦОР по л\а х х 45,34 х 51,09  -

199 Пекарчик Иван 1996 Минск РЦФВиС 53,65 х х х х 57,16

Дубицкий Олег 19.10.1990 Гродненская Динамо

215 Шаюнов Юрий 12.09.1987 Минск УСиТ 74,28 72,57 73,68 73,48 75,30 75,03

220 Васильченко Юрий 1994 Минск х х х х 68,49 х

196 Моисеенко Ян 1998 Минск 45,02 44,21 41,50 х 45,00 44,80

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Метание молота. Женщины Рек.РБ  78,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 229 Шатыбелко Анастасия 1994 Витебская 66,70 МС Попел

2 250 Зинчук Анна 1994 Брестская Динамо 66,09 МС Носов А.А.

3 241 Кострова Алина 02.03.1990 Минск УСиТ 63,04 МС бр.Шаюновы

4 219 Бриль Анна 1994 Минская 57,02 МС Астапкович

5 230 Масловская Анастасия 1996 Витебская 55,81 КМС Попел

6 243 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 50,60 КМС Цандер О.М.

7 203 Рапарович Елена 1997 Минск СДЮШОР"Юность" 46,97 1 Нагурный В.А.

8 242 Романович Татьяна 2000 Минск РЦФВиС 45,53 1 Шаюнов В.М.

217 Дубицкая Александра 09.03.1993 Гродненская Динамо NM Губкин В.О.

237 Смолячкова Мария 16.10.1985 Минск УСиТ NM бр.Шаюновы

216 Тимофейчик Татьяна 06.03.1986 Гродненская Динамо NM Губкин В.О.

Пожарицкая Диана 1993 Минск РЦФВиС DNS Шаюнов В.М.

Дата: 11.07.2014г. Начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

217 Дубицкая Александра 09.03.1993 Гродненская Динамо х  -  -

Пожарицкая Диана 1993 Минск РЦФВиС

219 Бриль Анна 1994 Минская 57,02 х 56,74 56,91 х х

230 Масловская Анастасия 1996 Витебская х х 53,42 х 55,81 х

241 Кострова Алина 02.03.1990 Минск УСиТ 61,61 х х х 63,04 х

243 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 50,60 х х х  -  -

250 Зинчук Анна 1994 Брестская Динамо х 65,80 65,82 66,09 х х

237 Смолячкова Мария 16.10.1985 Минск УСиТ х х х

242 Романович Татьяна 2000 Минск РЦФВиС 45,53 х х х х х

216 Тимофейчик Татьяна 06.03.1986 Гродненская Динамо х х  -

229 Шатыбелко Анастасия 1994 Витебская 65,48 62,03 66,70 63,82 66,16 х

203 Рапарович Елена 1997 Минск СДЮШОР"Юность" х 46,97 х 44,66 х 46,83

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ  234

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 245 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская РШВСМ 216 МС Курдюк В.В.

2 194 Зайцев Артем 1984 212 МС Сафронов

3 207 Мыциков Андрей 1986 Молдова 212 МС Мыциков Н.В.

4 247 Селиверстов Павел 02.091996 Минск РШВСМ 212 МС Курдюк В.В.

5 246 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брестская РШВСМ 212 МС Курдюк В.В.

6 183 Санкович Никита 1994 Минск РЦФВиС 204 КМС Бычковский В.П.

7 192 Рыбаков Андрей 1996 Витебская 204 КМС Рутковские

8 248 Синяк Игорь 20.05.1997 Минск РШВСМ 195 1 Курдюк В.В.

9 211 Станишевский Илья 1998 Витебская РЦФВиС 190 1 Шур М.М

10 212 Пархоменко Евгений 1998 Витебская РЦФВиС 190 1 Шур М.М

191 Шуранов Владислав 1988 Витебская NM Шуранов, Рутковские

193 Белик Станислав 1996 Витебская NM Рутковские

Коробкин Владимир 1991 DNS Фомичев

Дата: 11.07.2014г. Начало: 16.00

185 190 195 200 204 208 212 216 220

245 Наумович Артем 19.02.1991 Витебская РШВСМ о хо о хо ххх

211 Станишевский Илья 1998 Витебская РЦФВиС о о ххх

207 Мыциков Андрей 1986 Молдова о о о хо ххх

248 Синяк Игорь 20.05.1997 Минск РШВСМ о о ххо ххх

212 Пархоменко Евгений 1998 Витебская РЦФВиС о ххо ххх

246 Урбанович Алексей 26.02.1995 Брестская РШВСМ о о о хо ххо ххх

Коробкин Владимир 1991

194 Зайцев Артем 1984 о о ххх

183 Санкович Никита 1994 Минск РЦФВиС хо о хо о ххх

247 Селиверстов Павел 02.091996 Минск РШВСМ хо о о ххо ххх

193 Белик Станислав 1996 Витебская ххх

192 Рыбаков Андрей 1996 Витебская хо ххо ххх

191 Шуранов Владислав 1988 Витебская ххх

Тренер

Высота

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ  200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 213 Рослова Таисия 1992 Витебская РЦФВиС 180 МС Шур М.М

2 2 Сивенко Мария 1993 175 КМС Фомичев

Городская Анна 1993 Могилѐвская NM Кулинкович

Дата: 11.07.2014г. Начало: 17.00

165 170 175 180 183

213 Рослова Таисия 1992 Витебская РЦФВиС о о о о ххх

2 Сивенко Мария 1993 о о о ххх

104 Городская Анна 1993 Могилѐвская ххх

Тренер

Высота

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ  600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 206 Мохсен Роббани 1983 Иран 480 1

2 185 Шестакович Игорь 1992 Минск 420 1 Юркевич

3 155 Борисевич Александр 1989 Минск 420 КМС Юркевич

Дата: 11.07.2014г. Начало: 17.00

400 420 440 480

155 Борисевич Александр 1989 Минск ххо о ххх

206 Мохсен Роббани 1983 Иран хо

185 Шестакович Игорь 1992 Минск о о ххх

Тренер

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область
Высота

Дата рожд. Ведомство



11.07.2014 г.

Легкоатлетический турнир "Памяти белорусских легкоатлетов"

г. Минск, стадион РЦОП

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ  465

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 205 Шахленкова Татьяна 28.06.1985 Гомельская ГОЦОР 400 МС Федик  И.И.

2 204 Давыденко Виктория 19.08.1994 Гомельская ГОЦОР 390 МС Федик  И.И.

139 Шпак Анна Минск NM Юркевич

Дата: 11.07.2014г. Начало: 16.00

360 370 380 390 400 410

204 Давыденко Виктория 19.08.1994 Гомельская ГОЦОР о хо хо ххо х--

205 Шахленкова Татьяна 28.06.1985 Гомельская ГОЦОР о о о ххх

139 Шпак Анна Минск ххх

Тренер

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота


